Генеральному директору

АО «Салехардэнерго» Е. В. Федотов

	от гр. __________________________

                               (Ф. И. О. заявителя)

	проживающего по адресу:

	_______________________________
                                (адрес заявителя)

	_______________________________

	контактный телефон:

	________________________________
                             (номер телефона заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас направить представителей АО «Салехардэнерго» для перепрограммирования (отмена автоматического переключения на зимнее время многофункционального

(двухтарифного)

электросчетчика

_________________________, заводской № _______________________________________ ,
(указать тип, марку электросчетчика)

(указать заводской номер)

Находящегося на (в) принадлежащем мне (либо занимаемом по договору найма): _______

_____________________________________________________________________________

указать объект (жилой дом, жилое помещение, гараж, хозяйственная постройка и т.п)

расположенном по адресу: ______________________________________________________

(указать адрес объекта)

_____________________________________________________________________________

Приложение:
1. Копия документа, подтверждающего оплату услуг по перепрограммированию

«____» ________________ 2015 г.

подпись: ________________

        (подпись заявителя)